



ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Žádost
- 1 - 11 - 2011		Zpracovatel
Doslo:	MOaP/61903/11	Olička + ZŠM
Číslo:	2	1
Podpis:		

Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

I. Žadatel:

Jméno, příjmení: (fyzická osoba)	[REDACTED]	Datum narození:	[REDACTED]
Oficiální jméno/název: (právníká osoba)		IČ:	
DORUČOVACÍ ADRESA: Ulice, číslo:	[REDACTED]	Město:	[REDACTED]
		PSČ:	[REDACTED]
EL. KOMUNIKACE: (e-mail, datová schránka)	[REDACTED]		
Telefon/Fax:	[REDACTED]		

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Pane starosto,

v měsíčníku Centrum a na internetovských stránkách MOaP proběhla informace o vybudování parkoviště u ZŠ Nádražní.

1. Popište proces rozhodování a realizace dané stavby.
2. Je parkoviště u uvedené základní školy černou stavbou?
3. Kdo a na základě jakého usnesení ji nařídil postavit?
4. Jaké bylo financování této stavby?
5. Proč stavbu realizovaly Technické služby MOaP?
6. Proběhlo na akci regulérní výběrové řízení?
7. Jaký je termín pro ukončení řízení o odstranění této stavby, které provádí odbor stavebního řádu a přestupků MOaP?
8. Kdo ponese náklady na odstranění stavby?

III. Datum a podpis žadatele: 31.10.2011 [REDACTED]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Poučení:
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

- 1 - 11 - 2011

PODATELNA

POKYN K ZALOŽENÍ
DNĚ:
PODPIS:

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz neposkytuje informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované informace ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a) citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 01.11.2011
Č. j.: MOaP/61903/11/OIMH/Hu
Sp. zn.: S-MOaP/61903/11/2



ov41es419229e5

Vyřizuje: Ing. Jan Hulva
Telefon: 599 442 211
Fax:
E-mail: hulva@moap.ostrava.cz

Vážený pan



Datum: 15.11.2011

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 11. 2011 Vám sdělujeme:

- 1) Rada městského obvodu rozhodla usnesením č. 353/8/11 o navýšení příspěvku Technickým službám Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „Technické služby“) mimo jiné i za účelem oprav komunikací a chodníků. Odbor investic a místního hospodářství zadal Technickým službám požadavek na opravy komunikací a chodníků, obrubníků a uličních vpustí.
- 2) Ano.
- 3) O realizaci stavby parkoviště na ul. Nádražní nebylo městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz jednáno ani rozhodnuto.
- 4) Stavbu realizovaly Technické služby ze svého rozpočtu.
- 5) Technické služby stavbu realizovaly bez vědomí městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Stavba byla jimi realizována při opravě komunikace a chodníku ul. Nádražní.
- 6) Ne.
- 7) Termín ukončení řízení nelze předpokládat, neboť ten je plně v dispozici správního orgánu, který řízení vede.
- 8) Odstranění stavby nebylo nařízeno.

S pozdravem

Dalibor Mouka
místostarosta

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
místostarosta